Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            30.09.2020                 90

от                                 №

      р.п. Горьковское Омской области

О закреплении права хозяйственного ведения

муниципальным имуществом
Руководствуясь ст. 14 п. 3, ст. 51 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Горьковского городского поселения, постановляю:
1.
Числящееся на балансе Администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области муниципальное имущество закрепить за муниципальным предприятием Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «Тепловодоканал» (далее – МП «Тепловодоканал») на праве хозяйственного ведения, согласно перечню (Приложение).

2.
Администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области осуществить прием – передачу муниципального имущества в установленном порядке.

3.
Подготовить договор о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за МП «Тепловодоканал».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горьковского

городского поселения                                                                            Ю.А. Копчак

                                                                                            Приложение

к постановлению Главы

Горьковского городского

поселения

от 30.09.2020 г. № 90

Перечень

муниципального имущества закрепляемого за муниципальным предприятием Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «Тепловодоканал»

	№№ п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес местоположения имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	31.
	Насосно-фильтровальная станция, гараж, котельная, склад, этажность 2, площадью 567,5 кв. м

кадастровый номер 55:04:120102:1002
	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское,

ул. Озерная, 90 «а»
	1664090,00
	1049098,37

	32.
	Водонапорная башня

общей площадью

5,00 кв. м

кадастровый номер 55:04:120102:1001
	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское,

ул. Озерная, 90 «а»
	407650,00
	38805,76

	33.
	Водопроводные сети, протяженностью

8267,00 кв. м

кадастровый номер 55:04:000000:196
	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское
	8703457,50
	5453227,50

	34.
	Резервуар для чистой воды

общей площадью 144,00 кв. м

кадастровый номер 55:04:120102:1000

	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское

ул. Озерная, 90 «а»
	354795,00
	108777,56

	35.
	Модуль очистки воды

Станция водоподготовки контейнерного типа «Аквасов»
	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское

ул. Озерная, 90 «а»
	3564000,00
	2922480,00

	36.
	 Локальная станция очистки воды, оборудование для очистки и доочистки воды
	 Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское

ул. Озерная, 90 «а»
	1110000,00
	1110000,00

	37.
	Водопровод

кадастровый номер 55:04:120102:1376
	Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, участок от ул. Головачева, д.23 до ул. Коммунаров по ул. Ворошилова
	   631739,43
	18049,43

	Итого

	16435731,93
	10700938,62